rum

rum portum pœnitentium se recepere. muliercula, quam paupertas cum matre liberifque ex patria exegerat, multarum vt esset illecebra & pernicies animarum, ad meliorem mentem reducta, magna admiratione & lætitia ciuitatis. lætum etiam fuit, perinde & admirabile, Ethnicos duos ab idolorum cultu ad veram fidem conuersos. Iuuenis, qui ita insaniebat amica, vt ad eam noctu ventitaret quindecim milliarium itinere, nec sine periculo, ab errore mentis, & viæ, liberatus. Maritus, qui præconio paupertatis, vxoris pudicitiam venalem habebat, honestatem edoctus. Frater, qui vxorem fratris in eius absentia sibi commendatam plus iusto dilexerat, cum offenso, & vltionem parante, redijt in gratiam, nostris deprecantibus. Violentæ etiam aliorum mortes nostrorum opera repressæ: viri, quem vxor veneno, fratris quem frater ferro tollere constituerat. Ad nobiliorum Sodalitatem sub patrocinio Virginis accessere principes viri duodecim: eorum tyrocinium præcipue ponitur in subleuandis collecta stipe familijs claro genere ad inopiam lapsis: quo genere officij defensa virginitas duarum, quas egens opum & consilij pater mercatoribus addixerat. Oratoria duo a ducentis frequentantur: magna omnium pietas. Ceterum, in vno apparuit præsens auxilium Deiparæ Virginis, cui se quotidie certa præce com-

ce commendabat: eum enim cum aliquando  
 egressum domo circumuenissent hostes insi-  
 dijs, & displosu scloporum, omnis illorum im-  
 petus intra cutem stetit, parte solum vestitus  
 ambusta. Interim, missi e nostris aliquot, non  
 tantum ad custodias publicas, ad nosocomia,  
 ad naualia, ex consuetudine, sed in propin-  
 quos etiam pagos, tanta cum virorum mulie-  
 rumque ad concionem, confessionem, expli-  
 cationem Christianæ doctrinæ, confluentium  
 voluptate, ac fructu, vt eorum discessum ini-  
 quisime ferrent. bonum videlicet, quod ad  
 paucos dies apud se habuissent, carendo ma-  
 gis, quam fruendo intellectu. Nec minor  
 fuit fructus posterioris anni ex adolescentulis  
 duabus, quas forma & inopia non semper fidæ  
 comites pudicitia in hanc urbem compule-  
 rant, viris relictis: per nostros altera consti-  
 tuta in tuto est: restituta altera marito. cap-  
 tus quidam a Turcis, postque annos plures  
 postliminio reuersus, cum auctam domum alie-  
 nis liberis repperisset, quominus vxoris adul-  
 terium cæde vlcisceretur, est a nostris prohi-  
 bitus. Alterius truculentioris vxor, optione  
 data veneni, aut ferri, cum illud obduxisset,  
 imploratæ Dei matris patrociniū sensit, sine  
 vlla offensa. Multorum vir homicidiorum,  
 cum ad alia grassaretur, quæ fuit Dei prou-  
 dentia, opportuno nostrorum occursum consi-  
 lioque repressus. Alij, qui proximorum, non-  
 nulli,